ПРИКАЗ №15/1 от 10.01.2019 г.

 «О возложении обязанностей по ведению  СГО, ПФДО в ДОО»

В целях организации мероприятий по ведению СГО и ПФДО в ДОО, а

также учета контингента воспитанников ДОО, приказываю:

1. Назначить ответственного в МДОУ «Детский сад №125» за ведение СГО

и работу в ПФДО ДОО – Потапову Т.В. – воспитателя.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МДОУ «Детский сад №125»                                    И.Н. Мухина